CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

ĐĂNG KÝ
DỰ THI VÀ ÔN THI TIẾNG ANH ĐẦU RA CAO HỌC
                            Kính gửi:  Học viện Nông nghiệp Việt Nam
     Căn cứ Kế hoạch tổ chức thi tiếng Anh đầu ra cho cao học, đợt thi tháng......... năm ...............
Tên tôi là:. .................................................................................................... ...........
Sinh ngày  ............................................ tại ..............................................................
Lớp....................................................... Khóa..........................................................
Mã sinh viên/học viên .....................................Điện thoại: ......................................
Ngành ......................................................................................................................
Tôi đăng ký:

1. Dự thi:
2. Ôn thi:
       Đề nghị Học viện có kế hoạch để tôi được ôn tập và dự thi tiếng Anh đầu ra.
	    Xác nhận nộp lệ phí của Ban TC&KT
	                       Người đăng ký

Ghi chú: Học viên nộp đăng ký này (có xác nhận đã nộp lệ phí của Ban Tài chính và Kế toán) về Ban Quản lý đào tạo trước 17h00 ngày 11/04/2022.